*Oleum frumenti ad scabiem, & ad herpetas, quod ita conficitur. Cap. 223*

Pone frumentū inter duo ferramēta calida, & exprime fortiter oleum.

*Ad sacrum ignem. Cap. 224*

Accipe picem, & uitellum oui crudū, & fac emplastrum, & pone desuper. Vnguentum etiā de oleo frumenti, probatum est.

*Ad morfam nigram. Cap. 225*

Erysimon cum uino bibat, & sanabitur.

*Ad sanguinem stringendum undecunq; exeat. Cap. 226*

Testiculos in aceto pone, pedes infrigida, & statim cessabit.

*Ad carbunculos. Cap. 227*

In primis liga maluas coctas cum butyro uel fagimine, & appone, & mutes in die, deinde appone emplastrū istud quod carbunculum cito aperit. x. ficum pinguium passarū, cepae coctae, galbani, ammoniaci, lactis mulieris, maluarū coctarum, carbonum, uel cinerum uitis uinae, testudinis uiuæ unius, pinguedinis porci recētis uel ueteris, aequalē pondus, tere et appone, usq; dum ape-

riat. Ad idem. Accipe cinerem pruni, & distempera cum uitellis ouorū, & pone super, & postea accipe ficus siccas, & parū olei, & arfenici, et tempera totum simul, & appone, deinde appone terebinthinam, & galbanū, quādo putredo exire cœperit: si multi carbūculi exierint, tolle sanguinem de brachijs, & da laxatiuum.

*Ad pustulas quas habet infans in manibus & pedibus ultra modum. Cap. 228*

Accipe scyllam, & hyoscyamū ipsam herbam, & sabuci frondes, æquo pondere, et pinsito, & coque in aceto inde multum, & appone.

*Ad omnia apostemata exteriora, siue tumores. Cap. 229*

Agrimoniæ, uerberanæ, quinquefoliū, æquis siteres, & impones, ponderibus, cū aceto coquas adiecta semper uiua sanabis.

*Ad rumpendum apostema. Cap. 230*

Fermentum, olibanum, axungia, lac foeminae.

*Ad apostema subtiliandum. Cap. 231*

Libysticum feruefaciat in aqua, pinsito cū pinguedine, & pone desuper.

*Ad sacrum ignem, uel calorem membrorum, qui per aliquam occasionem nascitur. Cap. 232*

β. Silymbrij, ruta, rubi, solani, omniū quatuor cimarū, M. i. radices lilij domestici §. i. aloes 3. ij. cymini §. i. albulmen oui unū, acetū phialam unā, oleū phialam unā, praedictas herbas tere fortiter, et succum earū cum praedictis cōmisce, fortiterq; cola, & cū penna usque loca languētia, & miraberis.

*Ad scabiem. Cap. 233*

Radices lapathioli coque, & axungiam porcinam cum eis uehementer tere, & argentū uiuum cum cinere & sputo distempera, et cum eis misce, & uehementer confice, inunge, & miraberis.

*Vnguentum ad pustulas, uel lepram, siue pruritiū. Ca. 234*

Florem tithymalli eum aceto coque fortiter, & oleum modicum misce, & inunge usque dum sanus fuerit.